



Diagnoza kompetencji językowych - język angielski

Ogólny wynik testu - wskazanie poziomu dalszego kształcenia: **Poniżej B1** 29,00 %

Słuchanie 70,00 %

Czytanie 10,00 %

Gramatyka i słownictwo 29,23 %

Praktyczne użycie języka 0,00 %

Pragmatyczne użycia języka 40,00 %

*Osiągnięcie poziomu biegłości **B2** (na studiach pierwszego stopnia) lub **B2+** (na studiach jednolitych magisterskich) z języka obcego to **ważny wymóg ukończenia studiów**. Zastanów się czy Twoja znajomość języka angielskiego poparta intensywną, systematyczną pracą pozwoli Ci zdobyć poświadczenie tego poziomu kompetencji przed końcem ostatniego semestru studiów.*

Wynik testu diagnostycznego pokazuje, że Twoje kompetencje językowe mogą być niewystarczające do rejestracji do grupy lektoratowej. Na większości kierunków posiadamy ofertę zajęć z języka angielskiego w zakresie poziomów od **B1/B2**, przez **B2** do **C1/C2**, co oznacza, że przed Tobą sporo pracy, by wyrównać minimalny poziom i sprostać wymogom rozpoczęcia kształcenia językowego w semestrze letnim. By Cię wesprzeć, mamy dla Ciebie propozycję różnych aktywności.

Kursy e-learningowe i materiały interaktywne do samodzielnej pracy:

- Uczelniana Platforma » [Strona platformy SPNJO](#).
- Inne zasoby » [Strona SPNJO](#).

Jeżeli preferujesz naukę w grupie rozważ ofertę **kursów wyrównawczych**:

- Kursy w SPNJO » [Informacja o kursach dokształcających w SPNJO](#).
- Kursy w SINJA » [Informacja o kursach w SINJA](#).

Zwróć uwagę zwłaszcza na te zdiagnozowane obszary Twoich kompetencji, które mógłbyś/mogłabyś doskonalić. Wróć do poszczególnych części testu diagnostycznego. Wykorzystaj informację zwrotną.

Pamiętaj, że oferta zajęć z języka angielskiego na poziomie A2 dotyczy tylko kierunków, na których program studiów nie przewiduje innych języków obcych. Więcej o tych kierunkach » [Strona SPNJO](#).

Jeżeli masz pytania lub potrzebujesz więcej informacji na temat Twojej ścieżki językowej skorzystaj z konsultacji lektorów SPNJO. Miejsce i czas konsultacji dla studentów rozpoczynających naukę języka na stronie SPNJO » [Informacja o konsultacjach na stronie SPNJO](#).

